[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.10.2018

	№
	177

	пгт Санчурск

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий
спортивных судей «спортивный судья третьей категории» и «спортивный судья второй категории» (за исключением военно-прикладных и
служебно-прикладных видов спорта) в муниципальном образовании
Санчурский муниципальный район Кировской области
В  соответствии  со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Санчурского муниципального района Кировской области и постановлением администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 12.10.2018 № 156 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Санчурского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья третьей категории» и «спортивный судья второй категории» (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта) в муниципальном образовании Санчурский муниципальный район Кировской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:

Постановление администрации Санчурского муниципального  района Кировской области от 12.08.2016 № 186 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Присвоение квалификационных категорий спортивным судьям и «Присвоение спортивных разрядов».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель главы администрации

района по экономике и финансам,

начальник управления финансов

М.С. Винюкова